Российская Федерация
Совет депутатов Кировского сельсовета

Алтайского района

Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ
 25.06.2012                                                                                                        №25
с. Кирово

	О признании утратившим силу решение Совета депутатов Кировского сельсовета от 10.12.2012 № 39 «О передаче осуществления части полномочий по организации библиотечного обслуживания населения»

        В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 11 ст. 9 Устава муниципального образования Кировский сельсовет, Совет депутатов Кировского сельсовета
                                                               РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу с 01.08.2013 решение Совета депутатов  Кировского сельсовета от 10.12.2012 №39 «О передаче осуществления части полномочий  по организации библиотечного обслуживания населения».
2. Главе Кировского сельсовета расторгнуть дополнительной соглашение с администрацией Алтайского района по организации библиотечного обслуживания населения Кировского сельсовета
3.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Кировского сельсовета                                                            В.Т. Коваль

PAGE